

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: wykonania robót budowlanych obejmujących rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 1847R Szebnie – Tarnowiec – Jedlicze – Potok wraz z mostem w km 1+699 na rzece Jasiołce w miejscowości Dobrucowa wraz z dojazdami

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 t. j. ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

„Proszę o informacje czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu polegającej na tymczasowym zamknięciu drogi powiatowej na czas przebudowy mostu i dojazdów. Czy należy przewidzieć budowę mostu tymczasowego wraz z dojazdami? Jeśli jest to konieczne to proszę podać parametry obiektu tymczasowego do wyceny.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu polegającej na zamknięciu drogi powiatowej na czas trwania robót budowlanych i wyznaczeniu objazdu.

Budowa mostu tymczasowego nie została przewidziana w dokumentacji projektowej. Jeżeli wykonawca uzna budowę mostu tymczasowego za niezbędne, kwestie formalne, w tym odpowiednie decyzje, będą leżały po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 2:

„W nawiązaniu do zapisów SIWZ, zwracam się z uprzejmą prośbą o załączeniu wzoru umowy, celem zapoznania się z warunkami zaproponowanymi przez Zamawiającego. Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi.”

Odpowiedź:

Zamawiający korzystając z możliwości przewidzianej w art. 36 ust.1 pkt 16 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieścił w dziale XXI SIWZ wszystkie istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Sporządził/sprawdził:
AS/ED

20. MAR. 2019

07

STANISŁAW
FSC
R. an. R. an. R. an.